廿
乃

▲

▲

口
■
■
■
■
■

I

丶
J
γ

J
I
.

苏
▲

▲

■
■
■
■
■
■

丶w
J
I

` 医结合学会
医药学会

、

件
`

苏中西会 〔2022〕 52号

关于举办 2022年江苏省中医、中西医结合学会

护理专业委员会学术年会暨国家级中医护理适宜技术

标准化建设学习班的通知

为进一步推动中医护理学科高质量发展,加强国内外交流与合作,搭

建中医护理学术交流平台,不断推进中医护理适宜技术标准化建设,兹定

于 11月 26~28日 召开
“2022年江苏省中医、中西医结合学会护理专业

委员会学术年会
’’ (项 目编号:ZX2022012),同 期举办国家级

“
中医护

理适宜技术标准化建设学习班
” (项 目编号:T20221029010)。 本次学术

活动以
“
传承创新、踔厉奋发、开创未来

”
为主题,由 江苏省中西医结合

学会护理专业委员会、江苏省中医药学会护理专业委员会联合主办,南 京

中医药大学护理学院承办。诚挚欢迎各位学者专家参会。

本次学术活动采用全程线上形式举行,现将相关事宜通知如下 :

-、 参会对象

江苏省中西医结合学会及江苏省中医药学会护理专业委员会全体委

员 (含青委);临床护理骨干。

二、会议时间:11月 26~28日 (周六至周一 )

11月 26至 28日 全天 开幕式、专题讲座、学术交流与研讨。

三、会议内容

1.中 医护理学科发展
“
十四五”

展望

2.中 医护理门诊规范化管理与实践

3.中 医护理适宜技术规范化研究与标准建立

4.中 医护理新技术引进、传承与管理

5.中 医护理人才培养与使用

6.中 医护理科学研究探索与实践

7.中 医护理专科专病方案临床应用

8.中 医护理质量控制体系建立

9.中 医护理在老年护理中的应用

10.中 医特色护理中心建设与管理

11.中 医护理技术在疫情防控中的应用实践与价值

四、会议费用 :免会务费。

五、参会学习交流并经考核合格,可授予国家级中医药继续教育

类学分。

六、联系人

章细
J冒

曼~13372018736 ; 许  名搴L 18652()602()2。

线上参会路径及具体安排另行通知,未尽事宜敬请来电咨询。

u”‘
尸吨.热

、

年 11月

's`
'厶

洱